Według tego projektu do szkół wstępować będą mogli tylko ci, którzy okazali świadectwa z ukończonej sześciu klas w gimnazjum filologicznem.

Wyjaśnienie. „Nowoje wremia” dowiaduje się, że ministeryum oświaty rozesłało ośników wyjaśniających, iż punkt 9 reskryptu z dnia 9 (21) czerwca r. 1888 nie uchyla bynajmniej rozporządzenia ministeryum z d. 10 (22) czerwca 1887 roku co do ograniczenia liczby dzieci żydowskich przyjmowanych do szkół reálnych.

Dzienniki petersburskie powtarzają za „Julajm Krajam” listę osób, które mają być pociągnięte do odpowiedzialności sądowej w sprawie katastrofy z dnia 17 (29) października.